AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2011
PROCESSO Nº 20110003000194 de 05/10/2011

A Agência Goiana de Desenvolvimento Regional – AGDR, situada à Av. 85 nº 1.593

Setor Marista Goiânia-GO, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio designados
pela Portaria nº 080/2011 de 26/10/2011, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço
por lote, em sessão pública eletrônica a partir das 08:30 horas (horário de Brasília-DF) do
dia 02/12/2011, através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL AUTOMOTIVO, ÓLEO LUBRIFICANTE, ÓLEO DE FREIO, ÓLEO DE
CÂMBIO, ÓLEO HIDRÁULICO, FILTRO DE ÓLEO, FILTRO DE AR, FILTRO DE
COMBUSTÍVEL E EXTINTOR DE INCÊNDIO PARA VEÍCULO, DE ACORDO COM AS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS,
nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, Lei
Complementar nº 123/2006, Decreto Estadual nº 7.468/2011, Decreto Estadual nº
7.466/2011 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no endereço supracitado ou nos sites www.comprasnet.go.gov.br e
www.agdr.go.gov.br.

Cíntia Maria Gondim Villac

Pregoeira

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
 Av. Vereador José Monteiro, nº 2.233, Bloco “B”  – 1º andar, Setor Nova Vila, CEP 74653-900, Goiânia – Goiás

Telefone/fax: 62-3269-2068

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.agdr.go.gov.br/

	Pregoeira